
CPIA Savona                                                                                                                        
 

             

 

  

 

 

 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti – Provincia di Savona 
“CPIA Albenga - Finale Ligure - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via Caboto, 2 - 17100 Savona - CF 92104610099 
e-mail: svmm062003@istruzione.it; segreteria@cpiasavona.org 

posta elettronica certificata: 
svmm062003@pec.istruzione.it 

tel. 019 820730 
www.cpiasavona.org 

SEDI OPERATIVE: Albenga, Cairo Montenotte, Finale Ligure, Loano, Savona 
FSE – PON  2014-2020. Avviso pubblico 2165  “Percorsi per adulti e giovani adulti” 

Codice identificativo progetto: 10.3.1B-FSEPON-LI-2017-5  CUP: F77I17000330007 

        
Prot.n  2504       /F 20         Savona, 26/07/2019 

 

All’albo on-line  

 

OGGETTO: Determina a contrarre del Dirigente Scolastico – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2165 del 

24/02/2017 “Percorsi per adulti e giovani adulti”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.3  -  Azione 10.3.1.  

Sottoazione 10.3.1B “Percorsi per il potenziamento delle competenze delle adulte e degli adulti iscritti presso i 

Centri provinciali per l’istruzione degli adulti (CPIA), comprese le sedi carcerarie”. 

CUP: F77I17000330007 – CIG  ZFA2955145 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  che il Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti – Provincia di Savona  

“CPIA Albenga Finale Ligure - Savona - Valbormida” –  codice meccanografico 

SVMM062003 è stato autorizzato, con nota prot. AOODGEFID/37795  del 05/12/2017, - M. I. 

U. R. Dipartimento per la programmazione - Direzione Generale per gli Affari Internazionali - 

Ufficio IV -alla realizzazione, nell’ambito del Piano Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, finanziato con il Fondo Sociale 

Europeo, del progetto 10.3.1B-FSEPON-LI-2017-5; 

ACCERTATO  che per la realizzazione del progetto autorizzato dal MIUR è prevista una specifica assegna-

zione finanziaria debitamente inserita nel P.A. 2018 nel progetto P04 ; 

TENUTO 

 CONTO  delle “Linee Guida” e  dei manuali operativi per la realizzazione degli interventi PON – Pro-

grammazione 2014/2020 e per l’affidamento del contratti e forniture sottosoglia comunitaria ; 

TENUTO  

CONTO  che la partecipazione al bando è stata deliberata dagli OOCC  

 

VISTO 

 

il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;    
 

RILEVATA  l’assenza di convenzioni CONSIP e l’esigenza  URGENTE di acquistare in tempi brevi targa 

relativa progetto 10.3  -  Azione 10.3.1. Sottoazione 10.3.1B -FSEPON-LI-2017-5-  

 

VISTO  il verbale della commissione PON  prot. 2424 del 19/07/2019 e l’indagine di mercato effettuata 

per l’ordine di banner pubblicitari per il progetto di cui in premessa e individuato l’operatore più 

economico e vista l’urgenza e la cifra modesta di non procedere a rotazione; 

SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002504 - 26/07/2019 - F20 - U

Firmato digitalmente da Buscaglia Domenico



CPIA Savona                                                                                                                        
 

             

 

 

DECRETA 

 

 L’avvio della procedura di acquisizione con odine diretto alla ditta 3C pubblicità per la realizzazione di una 

targa pubblicitaria in plexiglas. L’importo massimo previsto per la fornitura è di € 100,00 (cento//00), compren-

sivo di IVA.  

La fornitura dovrà essere realizzata entro 15 giorni lavorativi decorrenti dalla stipula del contratto con l’aggiudi-

catario. Il presente Provvedimento viene reso noto mediante pubblicazione nella sezione di seguito indicata pre-

disposta nel sito della scuola //www.cpiasavona.org 

 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

         Domenico Buscaglia 

 

SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002504 - 26/07/2019 - F20 - U

Firmato digitalmente da Buscaglia Domenico


		2019-08-03T09:09:32+0200
	Buscaglia Domenico




